
N A N O  
ROZPRAŠOVAČ VODY

Uživatelská příručka
Pro modely VSON: WP8110, WP8112

ČEŠTINA



Pokyny k produktu
Nano rozprašovač vody používá ultrazvukovou 
oscilační technologii pro rozklad vody na nano 
atomizovanou vodu, kterou může pokožka okamžitě 
absorbovat. Můžete tak zvlhčit svou pokožku kdykoli 
a kdekoli.

* Platino-titanový kroužek elektrody je POUZE ve 
verzi pro obohacení vody vodíkovými ionty (WP8110). 
Podívejte se prosím na popis funkcí vašeho produktu.

Nabíjecí konektor

Posuvný 
přepínač

Tryska

Indikátor

Platino
-titanový
kroužek 
elektrody* Nádržka

Otevřít Zavřít



Bezpečnostní opatření před použitím
• Nedotýkejte se trysky, ani ji neblokujte.
• Doporučujeme plnit vodou z kohoutku nebo    
   minerální vodou. V případě použití destilované, 
   upravené vody nebo minerální vody může vodní 
   tříšť dopadat na trysku nebo pouzdro, což je ale 
   normální. Naplňujte prosím vodou z kohoutku 
   nebo minerální vodou.
• Hustou pleťovou vodu musíte před přidáním do 
   tohoto nano rozprašovače vody naředit; poměr 
   pleťové vody a vody je 1 : 9. Pokud má pleťová 
   voda vysokou hustotu, měli byste poměr zvýšit.  
   Tento produkt má dobrý atomizační účinek, ale je 
   citlivý na používanou pleťovou vodu – silně  
   lepkavé, mastné nebo zrnité pleťové vody ucpou 
   trysku. Nepoužívejte je u tohoto produktu.
   POZOR: 
   U verze WP8110 nelze pleťovou vodu používat.
• Pokud se po posunutí přepínače dolů indikátor 
   rozsvítí, ale nespustí se rozprašování, zkontrolujte 
   prosím, zda je v nádržce dostatek vody, zda není 
   ucpaná tryska a zda není vybitá baterie.
• Po dlouhé době používání trysky se objem 
   rozprašování může snížit nebo může rozprašování 
   přestat fungovat z důvodu ucpání trysky. 
   V takovém případě naplňte zařízení teplou vodou 
   (přibližně 60 °C), posuňte přepínač dolů a po 
   několika sekundách jej posuňte nahoru. Tento 
   postup několikrát opakujte. Další možností je 
   očistit trysku vatovou tyčinkou s trochou lihu.



Způsob používání
Posuňte přepínač dolů – indikátor se rozsvítí a tryska 
začne okamžitě rozprašovat. Vaše tvář se zvlhčí za 
30 sekund. Zařízení se po 45 sekundách automaticky 
zastaví (pokud jej použijete před nanesením 
makeupu, umístěte jej přibližně 5 cm od vaší tváře; 
pokud jej použijete po nanesení makeupu, umístěte 
jej přibližně 15 cm od vaší tváře). Po použití posuňte 
přepínač nahoru – indikátor zhasne.

Způsob plnění vody
1. Otočte nano rozprašovač nabíjecím konektorem     
    nahoru.
2. Odšroubujte nádržku.
3. Naplňte nádržku vodou.
3. Zašroubujte nadržku a otočte nano rozprašovač 
    nabíjecím konektorem dolů.
    
POZNÁMKA: 
Nikdy nelijte vodu přímo do nano rozprašovače.

Upravená voda                            Destilovaná voda 

Minerální voda                             Voda z kohoutku



Způsob nabíjení
Tento produkt obsahuje vestavěnou lithiovou baterii, 
kterou lze nabíjet pomocí USB kabelu. Předpokláda-
ná doba nabíjení je přibližně 5 hodin. Během nabíjení 
indikátor bliká; po úplném nabití se rozsvítí.

POZNÁMKA
1. Během nabíjení nelze používat rozprašování.
2. Pokud během používání indikátor bliká, znamená 
    to vybitou baterii. Pokud po posunutí přepínače 
    dolů zařízení nefunguje, nabijte prosím baterii.

Upozornění
Nikdy zařízení nerozebírejte, nevystavujte nárazům 
a nevhazujte do ohně. Pokud se na výrobku objeví 
boule, přestaňte prosím produkt používat. 
Neuchovávejte produkt v prostředí s vysokou teplotou.

Specifikace

Metoda rozprašování: studené rozprašování

Doba rozprašování: 45 sekund jednorázově

Objem nádržky: 16 ml

Elektroda: Platino-titanová (POUZE ve verzi WP8110)

Kapacita baterie: 2200 mAh

Vstup: 5 V/1 A

Rozměry: 125 x 35 mm

Hmotnost: 98 g (104 g pro verzi WP8110)



Dovozce: 
AGORA DMT, a.s., Řípská 1321/11c

627 00 Brno, Česká republika
IČ:27747255

Země původu: Čína

Údaje v uživatelské příručce mají 
pouze informativní charakter. Změny 

designu a technických specifikací bez 
předchozího upozornění vyhrazeny.

© 2018 AGORA DMT, a.s.




